para as equipes classificadas em primeiro, segundo e terceiro 

lugar em ambas as categorias, respeitando-se os critérios de classificação estabelecidos 

no item 6, subitem III. 

c)​ Orientadores(as) de equipes. 

II – Auxílio estudantil em dinheiro 

Auxílio estudantil em dinheiro, no valor total de R$ 61.000,00 (sessenta e um mil 

reais). Serão premiadas com auxílio estudantil, em dinheiro, as 03 (três) primeiras equipes 

colocadas em cada uma das categorias – Negócio Inovador e Negócio de Impacto 

Socioambiental (NIS), conforme descrito a seguir: 

Colocação Auxílio Estudantil para as duas categorias